STRUTTURE
IN ALLUMINIO
ALUMINIUM
STRUCTURES
I PROFILI IN ALLUMINIO SCILM CONSENTONO LA REALIZZAZIONE DI
OGNI TIPO DI STRUTTURA (TAVOLI, ARMADIATURE A GIORNO O CON
ANTE, CARRELLI, PENSILI ECC.).
Scilm aluminum profiles give the possibility to make every kind of structure

!
GENERAL CATALOGUE 2023
ESEMPIO DI ORDINE
MATERIALE PER PROJECT1
EXAMPLE OF MATERIAL ORDER FOR PROJECT 1
LIBRERIA MENSOLE IN ALLUMINIO ALUMINIUM SHELF BOOKCASE
MISURE STRUTTURA - 2385 mm X 2700 mm
STRUCTURE DIMENSIONS - 2385 mm X 2700 mm
PROFILI STRUTTURA
ART.6619
N° 3pz L 2650 mm
ART.6620
N° 8pz L 1164 mm
ART.6617 / ART.6621
N° 8pz L 2374 mm
ACCESSORI STRUTTURA
CF.6619-06/01 - n°3 confezioni
CF.6620-06/01 - n°8 confezioni
CF.6617-06 - n°8 confezioni
6619
6617
6621
6620
6619
6619
STRUCTURE PROFILES
ART.6619
No 3pcs L 2650 mm
ART.6620
No 8pcs L 1164 mm
ART.6617 / ART.6621
No 8pcs L 2374 mm
STRUCTURE ACCESSORIES
CF.6619-06/01 - No 3 boxes
CF.6620-06/01 - No 8 boxes
CF.6617-06 - No 8 boxes
STRUTTURE IN ALLUMINIO ALUMINIUM STRUCTURES
ST
R
U
TT
U
R
E
AL
LU
M
IN
IO
AL
UM
IN
IU
M
 S
TR
UC
TU
RE
S
GENERAL CATALOGUE 2023
SPECIFICHE DI FORATURA
DRILLING SPECIFICATIONS
CABINA ARMADIO WALK-IN WARDROBE
soffitto
22

appendiabiti
mesola alluminio
ESEMPIO DI ORDINE
MATERIALE PER CABINA ARMADIO
EXAMPLE OF MATERIAL ORDER FOR WALK-IN WARDROBE
STRUCTURE PROFILES
ART.6619
No 3pcs L 2100 mm
ART.6620
No 1pc L 564 mm
No 1pc L 864 mm
ART.6617 / ART.6621
No 2pcs L 1274 mm
ART.6623
No 1 pc L 564 mm
ART.6622
No 6 pcs L150 mm
STRUCTURE ACCESSORIES
CF.6619-06/02 - No 3 boxes
CF.6619-06/03 - No 2 boxes
CF.6619-64/07 - No 3 boxes
CF.6620-06/01 - No 2 boxes
CF.6617-06 - No 2 boxes
CF.6622/01 - No 6 boxes
CF.6616-06/01 - No 1 box
wooden shelf
wooden shelf
wooden shelf
wooden shelf

CF.6617-06 - No 1 box
CF.6616-06/01 - No 4 boxes
ESEMPIO DI ORDINE
MATERIALE PER SPECCHIERA
EXAMPLE OF MATERIAL ORDER FOR MIRROR
STRUCTURE PROFILES
ART.6615
No 3pcs L 750 mm
ART.6618
No 2pcs L 876 mm
ART.6616
No 2pcs L 876 mm
ART.6617 / ART.6621
No 1pc L 1789 mm
SPECCHIERA MIRROR
STRUTTURE IN ALLUMINIO ALUMINIUM STRUCTURES
ST
R
U
TT
U
R
E
AL
LU
M
IN
IO
AL
UM
IN
IU
M
 S
TR
UC
TU
RE
S
GENERAL CATALOGUE 2023
SPECIFICHE DI FORATURA
DRILLING SPECIFICATIONS
SOTTOPENSILE CUCINA KITCHEN UNDER-WALL CABINET
H = H tot. - (14 + 2)         con CF6615-06/01
D = H Pensile_Top - 3    con CF6615-06/02
A + 8mm B = L + 16mm
L (max. 1164mm)A36 C
C
C
21
.5
H
 to
t.
H
14
D
2
DETTAGLIO A
2 sp
. t
ap
po
36
8 8
Ø 4
vite
DETTAGLIO  B
14 R
eg
ol